АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕПТУХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2017 года  № 143

О внесении изменений в Постановление

Администрации Шептуховского сельсовета

Кореневского района от 27.03.2017 г № 33

Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», рассмотрев требование прокуратуры Кореневского района от 06.12.2017 года  № б/н Администрация Шептуховского сельсовета Кореневского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района от 27.03.2017 г № 33 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» :

«1.1. пункт  2.10.1. статьи 2.10 раздела 2 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» изложить в новой редакции:

«2.10.1. Оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги законодательством Российской Федерации не предусмотрено.»

2.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Шептуховского сельсовета Кореневского района, Е.В.Тоичкину.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава Шептуховского сельсовета

Кореневского района                                                                   Е.В. Бабкина